
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:12 Bernstorffsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

10:19 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:36 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
Udskæring til dør i betonvæg med skæreskive. 

11:31 Greisvej / Sumatravej Færdselsuheld Ved ankomst er der skade på en parkeret bil samt en bil ligger på siden. Ingen personer i bilerne. 
Føreren af den væltet bil er kommet ud, viser sig at være en eneulykke. Bil vendt om og bugseret 
ind til siden, oprydning af skadested. 1 person tilset af ambulance. 

11:32 Rødovre Centrum  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:45 Center Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

12:26 Nyelandsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:30 Nyelandsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:31 Gammel Strand Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:04 Bispebjerg Torv First Responder Assistance til hjertestop. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

15:36 Elstedvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

17:10 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:26 Holger Danskes Vej Bygningsbrand Ild i eltavle i leglighed. Person reddet hurtigt ud af lejligheden og overgivet til ambulancetjene-
sten. Slukket brand, udluftet og ventileret samt overgivet skadestedet til politi og følgeskade-
firma. 

17:38 Nyelandsvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en beboer. 

19:56 Bådehavnsgade Assistance Assistance til politi med drone til eftersøgning. 

20:00 Nørre Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:41 Øresund Parkvej First Responder Assistance til hjertestop. 

22:18 Harrestrupvej Færdselsuheld Glatføreuheld uden personskade. Oprydning på skadestedet og overgivet til politiet. 

06:15 Hedemarksvej Eftersyn Eftersyn for Røglugt. Tørkogt gryde.  
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